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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger. Indpakning og udbringning af varme og
kolde retter i biler herunder sikring mod krydsforurening idet
alt er indpakket. Kontrolleret opbevaring af kølepligtige
fødevarer i kølerum. Desuden kontrolleret sikring mod
krydssmitte i grøntområdet, smørrebrød og bageriet. Konkret
vejledt om at vask af kartofler har større adskillelse fra snittet
spiseklare grøntsager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: produktionslokaler, stikprøvevis transportbiler
samt kølerum til udlevering af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler.:Produktionslokaler herunder gulve og vægge og
inventar samt vedligeholdelse af biler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
transport af fødevarer, samt allergener. Virksomheden har ikke
taget stilling til om aktiviteten for transport er en generel
arbejdsgang eller et CCP. Virksomheden har styrende
foranstaltning og dokumentation for kølepligtige fødevarer,
men ikke beskrevet noget om varmholdelse, men har
dokumentation til deres kunder for hvornår det varme pakkes.
Virksomheden har en samlet egenkontrolprogram for begge
virksomheder, men det er meget stort og svært. Virksomheden
er igang med flowdiagram og revision af
egenkontrolprogrammet. Vejledt generelt om risikoanalyse
udpegning af kemisk, fysisk og mikrobiologiske risici og HACCP
trin.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
forsiden af egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende: mærkning af
allergene ingredienser på menuplan og information om
allergene ingredienser til kunderne. Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Gennemgået opdatering af EU-liste samt vejledt om regler om ansøgning om væstentlige ændringer.


